
Morten Hytting Elbiler ApS

CVR-nr.: 40309306

Vestermarken 1
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2024

Morten Hytting Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morten Hytting Elbiler ApS
Vestermarken 1
8260 Viby J
e-mailadresse: kontakt@mortenhytting.dk
CVR-nr.: 40309306
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive detail- og engroshandel med køretøjer af enhver art, samt hermed efter direktionens skøn enhver beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for denne del udgør kr. – 1.779.870, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 1.469.117.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. - 1.365.085.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens ikke tilfredsstillende, me forventet:

Virksomhedens indtjening i 2023 har, trods en markant stigning i omsætning, været under stort pres og har været påvirket af et usædvanligt volatilt marked, som har været præget af uforudsete og signifikante prisreduktioner igennem hele regnskabsåret

Ledelsen er villig til at afsøge mulighederne for rekapitalisering af selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Virksomheden er efter regnskabsårets udløb blevet bekendt med ændringer i beregningsgrundlaget for brugtmomsordningen og opererer herefter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.779.870	-113.264
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.779.870	-113.264
Øvrige finansielle omkostninger		-95.829	-56.678
Ordinært resultat før skat		-1.875.699	-169.942
Skat af årets resultat	2	406.582	34.098
Årets resultat		-1.469.117	-135.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.469.117	-135.844
I alt		-1.469.117	-135.844

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.069.542	2.002.853
Varebeholdninger i alt		2.069.542	2.002.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.375
Udskudte skatteaktiver		406.582	34.098
Andre tilgodehavender		39.500	4.778
Tilgodehavender i alt		446.082	40.251
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		2.515.624	2.043.104
AKTIVER I ALT		2.515.624	2.043.104

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.415.085	54.032
Egenkapital i alt		-1.365.085	104.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.147	406.886
Ansvarlig lånekapital		360.000	360.000
Deposita		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		667.147	766.886
Gæld til banker		2.008.631	1.046.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.204.931	114.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.213.562	1.172.186
Gældsforpligtelser i alt		3.880.709	1.939.072
PASSIVER I ALT		2.515.624	2.043.104

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	54.032	0	104.032
Årets resultat	0	-1.469.117	0	-1.469.117
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.415.085	0	-1.365.085

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	-406.582	-34.098
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-406.582	-34.098

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Eventualforpligtelser Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på 385 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Hytting Holding ApS, CVR-nr. 36073403, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garanti overfor udlejer på 238 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0